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OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK K-P OW LOK 

Bydgoszcz, dnia 13.06.2020 r.  
 

Komunikat rezultatów zawiera 4  protokoły: 
1. Pistolet centralnego zapłonu - 10 strzałów, 25 m , 
    Klasyfikacja indywidualna, open 
2. Pistolet centralnego zapłonu - 10 strzałów, 25 m , 
     Klasyfikacja dru żynowa 
3. Karabin centralnego zapłonu - 10 strzałów , 100 m, 
    Klasyfikacja indywidualna open 
4. Karabin centralnego zapłonu - 10 strzałów , 100 m, 
     Klasyfikacja dru żynowa 
 
Poni ższe podpisy certyfikuj ą, że Zawody Strzeleckie, które odbyły si ę w dniu 13.06.2020 r. na 
strzelnicy garnizonowej w Bydgoszczy, zostały przep rowadzone zgodnie  z Regulaminem Zawodów 
oraz, że rezultaty z zawodów s ą prawdziwe i poprawne. 

 
Sędzia Główny Zawodów

 
Grzegorz Kruk 

Sędzia PZSS Klasa I 

 
Obserwator K-P ZSS Bydgoszcz 

 
 
 

Tadeusz Mróz 
Sędzia PZSS Klasa P 

 
Przewodniczący Komisji RTS 

 
 
 

Tadeusz Wiśniewski 
Sędzia PZSS Klasa II 

 
OSADA SĘDZIOWSKA  
 

L.p. Funkcja Nazwisko i Imię 
Klasa 

sędziowska 
PZSS 

Konkurencja 
Licencja 

Sędziowska  
PZSS 

1 
Sędzia-OBSERWATOR 

K-P ZSS Bydgoszcz 
Tadeusz Mróz P 

 
0821/P/08 

2 
Sędzia Główny 

Zawodów 
Grzegorz Kruk I 

Pistolet CZ 
Karabin CZ 

2764/I/08 

3 
Przewodniczący Komisji 

RTS  
Tadeusz Wiśniewski II 

 
              2299/II/12 

4 Komisja obliczeniowa Olena Sakivska III  8366/III/16 
5 Sędzia Konkurencji  Grzegorz Kruk I Pistolet CZ 2764/I/08 
6      Sędzia Konkurencji Leszek Pisarek III Karabin CZ 8361/III/16 
7 Sędzia stanowiskowy Paweł Chrzanowski III Karabin CZ 7308/III/15 

8 Sędzia stanowiskowy 
Włodzimierz Adam 

Puzio 
II Pistolet CZ 8362/III/16 

9 Biuro zawodów Elżbieta Bonin    
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OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK K-P OW LOK 

Bydgoszcz, dnia 13.06.2020 r.  
 
 
Protokół nr 1 
Dyscyplina : PISTOLET centralnego zapłonu 
Konkurencja: Pistolet  sportowy centralnego zapłonu – pozycja stojąc - 10 strzałów,  25 m  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz  99 29866 

2 Wycech Piotr - Zawisza Bydgoszcz 98 2583 

3 Podgórska Aleksandra - Ziemia Chełmi ńska 97 54085 

4 Mierzwi ński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 95 69755 

5 Magdziarz Leszek - Gward Kwidzyn  94 56597 

6 Gorzelak Adam -  Zawisza  Bydgoszcz 93 48681 

7 Rogowski Romuald - BKS LOK Bydgoszcz 92 39921 

8 Męczyński Leszek - Zawisza Bydgoszcz 92 46084 

9 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmi ńska 91 45220 

10 Jankowski Jakub - Ziemia Chełmi ńska 90 53333 

11 Leszyński Maciej  - Zawisza Bydgoszcz 89 65879 

12 Rębak Marek - K ŻR LOK Rypin 89  

13 Różycki Dariusz -  BKS LOK Bydgoszcz 88  

14 Czajkowski Piotr - K ŻR LOK Rypin 88  

15 Śniegowski Łukasz – Ziemia Chełmi ńska 87 63510 

16 Chodera Joanna  86  

17 Zawadziński Tomasz- Ziemia Chełmi ńska 86 57984 

18 Bogłowski Jacek – Zawisza Bydgoszcz 85 48225 

19 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 84 29394 

20 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 83 57855 

21 Lis Sara - LOK Grudzi ądz 82  

22 Chodera Tomasz- Zawisza  Bydgoszcz 80  

23 Chrzanowski Paweł -  BKS LOK Bydgoszcz 80 44772 

24 Puchała Paulina - LOK Grudzi ądz 79  

25 Zalewski Grzegorz - Ziemia Chełmi ńska  74 66092 

26 Puzio Włodzimierz Adam - Zawisza Bydgoszcz  66 46136 

27 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz 64 56023 

28 Wycech Aleksandra 63  

29 Nawrocki Michał- K ŻR LOK Rypin 61  
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Przewodniczący Komisji RTS 
                                           Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

Bydgoszcz, dnia 13.06. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 Olszewski Daniel  22  

31 Bieńkowski Paweł -  KŻR LOK Rypin  14  

32 Tynkiewicz Marcin - Ziemia Chełmi ńska 13 45314 
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OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK K-P OW LOK 

Bydgoszcz, dnia 13.06.2020 r.  
 
  Protokół nr 2 
  Dyscyplina : PISTOLET centralnego zapłonu 
  Klasyfikacja drużynowa 
 
 
 
 
                                                                                          

 
 
 

       
 

              
 
 
 

   Przewodniczący Komisji RTS 
                                          Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

Bydgoszcz, dnia 13.06. 2020 

 
  
 

Nazwa drużyny Nazwisko zawodnika Pkt. 
Punkty 
drużyny 

BKS LOK 
Bydgoszcz I 

Jończak Bogusław  99 

292 Wycech Piotr  98 

Mierzwi ński Rafał  95 

Koło LOK „Leśni” 
Świecie 

Podgórska Aleksandra  97 

274 Wojciechowski Robert  91 

Zawadziński Tomasz  86 

KŻR LOK Rypin 

Jankowski Jakub  90 

267 Rębak Marek  89 

Czajkowski Piotr  88 

LOK Grudziądz 

Śniegowski Łukasz  87 

248 Lis Sara  82 

Puchała Paulina  79 

BKS LOK 
Bydgoszcz II 

Kruk Grzegorz 84 

247 Pisarek Leszek 83 

Chrzanowski Paweł 80 
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OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK K-P OW LOK 

Bydgoszcz, dnia 13.06.2020 r.  
 
Protokół nr 3 
Dyscyplina : KARABIN centralnego zapłonu  
Konkurencja: Karabin  sportowy centralnego zapłonu – pozycja leżąc - 10 strzałów,  100 m  
Klasyfikacja indywidualna open 
 

M-ce Zawodnik / Klub  
Suma 
pkt.  

Licencja 
PZSS 

1 Wycech Piotr - Zawisza Bydgoszcz 99 2583 

2 Starszak Andrzej - „Le śni” Świecie”  94 52566 

3 Leszyński Maciej  - Zawisza Bydgoszcz 94 65879 

4 Podgórska Aleksandra - Ziemia Chełmi ńska  93 54085 

5 Tynkiewicz Marcin - Ziemia Chełmi ńska 92 45314 

6 Magdziarz Leszek - Gward Kwidzyn  92 56597 

7 Czajkowski Piotr - K ŻR LOK Rypin  90  

8 Mierzwi ński Rafał -  BKS LOK Bydgoszcz  89 69755 

9 Puzio Włodzimierz Adam - Zawisza Bydgoszcz  88 46136 

10 Rogowski Romuald - BKS LOK Bydgoszcz 88 39921 

11 Zalewski Grzegorz - Ziemia Chełmi ńska 86 66092 

12 Puchała Paulina - LOK Grudzi ądz 86  

13 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmi ńska  85 45220 

14 Bogłowski Jacek – Zawisza Bydgoszcz 85 48225 

15 Zawadziński Tomasz- Ziemia Chełmi ńska  85 57984 

16 Śniegowski Łukasz – Ziemia Chełmi ńska  85 63510 

17 Chodera Tomasz- Zawisza Bydgoszcz 83  

18 Jankowski Jakub - Ziemia Chełmi ńska  82 53333 

19 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz  82 29866 

20 Rębak Marek - K ŻR LOK Rypin  81  

21 Nawrocki Michał- K ŻR LOK Rypin  80  

22 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 77 57855 

23 Chrzanowski Paweł -  BKS LOK Bydgoszcz 76 44772 

24 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 76 29394 
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25 Lis Sara - LOK Grudzi ądz 71  

26 Olszewski Daniel  49  

27 Bratkowski Andrzej -  BKS LOK Bydgoszcz  48 56023 

28 Męczyński Leszek - Zawisza Bydgoszcz 13 46084 

29 Gorzelak Adam - Zawisza Bydgoszcz 15 48681 

30 Bieńkowski Paweł -  KŻR LOK Rypin  9  

31 Różycki Dariusz -  BKS LOK Bydgoszcz  7  

 
 

          Przewodniczący Komisji RTS 
                                          Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

Bydgoszcz, dnia 13.06. 2020 r. 
 

 
 
 
 
 

OTWARTE WOJEWÓDZKIE ZAWODY STRZELECKIE  
Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK K-P OW LOK 

Bydgoszcz, dnia 13.06.2020 r.  
   
Protokół nr 4 
  Dyscyplina :KARABIN centralnego zapłonu 
  Klasyfikacja drużynowa 

 

Nazwa drużyny Nazwisko zawodnika Pkt. 
Punkty 
drużyny 

Koło LOK „Leśni” 
Świecie 

Podgórska Aleksandra  93 

279 Starszak Andrzej  94 

Tynkiewicz Marcin  92 

BKS LOK 
Bydgoszcz I 

Wycech Piotr  97 

276 Mierzwi ński Rafał  89 

Rogowski Romuald  88 

LOK Grudziądz 

Śniegowski Łukasz  86 

257 Lis Sara  86 

Puchała Paulina  85 

KŻR LOK Rypin 

Jankowski Jakub  82 

253 Rębak Marek  81 

Czajkowski Piotr  90 

BKS LOK Pisarek Leszek 77 229 



 8
 

 
 
 

                                                                                          

 
 
 

        
                                                                                                                                     Przewodniczący Komisji RTS 
                   Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

  

Bydgoszcz, dnia 13.06. 2020 r. 

 
 
 
 
 

Bydgoszcz II Kruk Grzegorz 76 

Chrzanowski Paweł 76 


